
令和３年５月２０日 

 

職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 一般財団法人日本建築設備・昇降機センター 

 

当事業所におきまして、職員２名が新型コロナウイルスに感染していることを

５月２０日に確認しました。 

当該職員は５月１９日から出勤を停止しています。  

また、所轄保健所に相談した結果、当事業所に濃厚接触者はいないため、

通常どおり業務を行っています。  

当事業所といたしまして、引き続きご利用の皆様と職員の安全を最優先に

考え、感染拡大の防止に努めてまいります。 

皆様のご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


